FROG หมดกังวลเรื่องถราฝ ลึกแค่โหนก็ลงถึง
ป๊ัมน ้ำบำดำลสแตนเลส“FROG” (ตรำ กบ): 2SD
(Anti-Sand–Stainless Steel Deep Well Pump) รุน่กันถรำยติด!
การใช้งาน งานเกผตร เถศบาลเมือง ครัวเรือน
ฌุณสมบัต ิ
● อุ
อุณหภูมิของน ๊าสูงสุด +350C
● ป

●  S
ingle-phase : 150-240V/50Hz ต่อกับอุปกรณ์กล่องคอนโทรล
●  ส
สายไฟ 30 ม. + ฝาบ่อ (ต า้กวา่ 1.5HP)
สายไฟ 50 ม. + ฝาบ่อ (ตั งแต ่2 HP ขึ นไป)
●  ม
มาตรฐาน NEMA และ ISO9001
การรับประกัน รับประกัน 2 ปี
Type Power
Q =
m3/Hr. 0 0.3 0.6 0.9 1.2 1.5 1.8 2.1 2.4 3.0 3.3 Price
2 สำย
Kw Hp l/Min 0 5 10 15 20 25 30 35 40 50 55
SS-201 SS-304
SS-201 SS-304 30 m. 50 m. 30 m. 50 m.
3SDM1.8/37-1.10  1.10 1.5
H(m)
152 148 142 137 132 121 105 85 63 11 -
3SDM2.5/11-0.37  0.37 0.5 42 41 40 39 38 37 35 33 31 24 19
3SDM2.5/21-0.75  0.75 1.0 83 82 81 79 77 74 70 66 62 47 38
3SDM2.5/28-1.1 3SHM2.5/28-1.1 1.1 1.5 117 115 114 111 108 104 98 92 87 66 53
FROG หมดกังวลเรื่องถราฝ ลึกแค่โหนก็ลงถึง
ป๊ัมน ้ำบำดำลสแตนเลส “FROG” (ตรำ กบ) : 4SD, 4SH
( Strong Anti-Sand–Stainless Steel Submersible Pump) รุน่กนัถรำยติด!
กำรใช้งำน ใช้ในงานเกผตร เถศบาลเมือง อุตสาหกรรม ครัวเรือน เหมืองแร่ และระบบ

● มอเตอร์ 2,850 รอบต่อนาถี
● Single-phase : 150-240V/50Hz
 +กล่องคอนไถรล
● Three-phase : 350V-415V/50Hz
● สาฝโฟ 30 ม. + ฝาบ่อ (ต ่ากว่า 1.5 HP)
  สาฝโฟ 50 ม. + ฝาบ่อ (ตั๊งแต่ 2 HP ขึ๊นโป)
● มาตรฐาน NEMA และ ISO9001
การรับประกัน รับประกัน 2 ปี
Type Power
 Q =
m3/Hr. 0 0.6 1.2 1.8 2.4 3.0 3.6 4.2 4.8 5.4 6.0 Price
2 สำย
Kw Hp l/Min 0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
SS-201 SS-304
SS-201 SS-304 30 m. 50 m. 30 m. 50 m.
4SDM3/10-0.75 4SHM3/9-0.75 0.75 1.1
H(m)
73 73 72 68 62 56 47 36 23 2 -
4SDM3/13-1.1  1.1 1.5 94 93 90 85 78 70 59 46 34 19 -
4SDM3/18-1.5  1.5 2.0 131 129 124 117 108 97 81 63 46 26 -
4SDM3/26-2.2  2.2 3.0 189 186 179 169 156 140 117 91 67 37 -
4SDM4/12-1.1 4SHM4/12-1.1 1.1 1.5 83 81 79 78 73 70 65 57 46 37 27
4SDM4/16-1.5 4SHM4/16-1.5 1.5 2.0 110 109 105 104 98 93 86 76 62 49 36
4SD4/16-1.5 (3 สำย) 1.5 2.0  110 109 105 104 98 94 86 76 62 49 36
4SD4/50-5.5 (3 สำย) 5.5 7.5  346 349 341 330 324 305 275 250 198 160 123
FROG หมดกังวลเรื่องถราฝ ลึกแค่โหนก็ลงถึง
 ป๊ัมน ้ำบำดำลสแตนเลส “FROG” (ตรำ กบ) : 4SD, 4SH
 (Anti-Sand–Stainless Steel Submersible Pump) รุ่นกนัถรำยตดิ!
Type Power
Q =
m3/Hr.
0 1.2 2.4 3.6 4.8 6.0 7.2 8.4 9.6 10.8 Price
2 สำย 3 สำย
Kw Hp
l/Mi
n
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180
2 สำย 3 สำย
SS-201 SS-304 SS-201 SS-304 SS-201 SS-304 SS-201 SS-304
4SDM6/10-1.1    1.1 1.5
63 60 56 53 49 42 33 21 9 -
4SDM6/14-1.5 4SHM6/14-1.5 4SD6/14-1.5  1.5 2.0 88 85    78 75 68 59 46    30 13 -
4SDM8/8-1.1    1.1 1.5 46 45 44 41 39 36 32 27 21  4
 4SHM8/15-2.2  4SH8/15-2.2 2.2 3.0    87    84    82    78    74     68    61    51  39     15
   4SH8/36-5.5 5.5 7.5 209    203    196    186    177    163    146    123    93     36
Type Power
Q=
m3/Hr.
0 1.8 3.6 5.4 7.2 9.0 10.8 12.6 14.4 Price
2 สำย 3 สำย
Kw Hp
l/Min
0 30 60 90 120 150 180 210 240
2 สำย 3 สำย
SS-201 SS-304 SS-201 SS-304 SS-201 SS-304 SS-201 SS-304
4SDM10/7-1.1    1.1 1.5
H(m)
42 41 39 37 34 29 22 17 10
4SDM10/9-1.5 4SHM10/9-1.5 4SD10/9-1.5  1.5 2 55 53 50 47 43 37 28 15 5
 4SHM10/13-2.2   4SH10/13-2.2 2.2 3 79 77 72 68 63 54 41 22 7
  4SD10/23-4.0
4.0 5.5 139 136 127 121 111 95 72 39 12
4SD10/23-4.0

    4SH16/13-3.0 3.0 4.0
H(m)
71 61 57 52 47 41 34 25 14 5
   4SH16/17-4.0 4.0 5.5 93 80 74 68 61 54 44 32 19 7
   4SH16/22-5.5 5.5 7.5 120 103 96 88 79 70 57 42 24 9
   4SH16/28-7.5 7.5 10  153 132     122    112 100 89 73 53 31 11
Type Power
Q =
m3/Hr. 0 4 6 10 12 14 16 18 20 22 Price
2 สำย 3 สำย
Kw Hp
l/Min
0 66 100 165 200 230 265 300 330 365
2 สำย 3 สำย
SS-201 SS-304 SS-201 SS-201 SS-304 SS-201
4SDM16/4-1.1  1.1 1.5
H(m)
22 21 20 17 15 14 12 10 8 6
4SDM16/6-1.5  4SD16/6-1.5 1.5 2 34 31 30 26 24 22 19 17 14 10
4SDM16/8-1.8  1.8 2.5 43 39 37 32 30 26 23 20 16 11
4SDM16/9-2.2 /
4SHM16/10-2.2
 2.2 3.0 49 45 42 36 34 30 27 23 19 13
 4SD16/12-3.0 3.0 4.0 67 61 58 50 46 41 38 32 27    20
 4SD16/13-3.0 3.0 4.0   63 51 48 44 36 29 - 7   7
 4SD16/16-4.0 4.0 5.5 88 81 77 67 62 56 51 44 37 29
 4SD16/20-5.5 5.5 7.5 111 104 98 85 78 72 65 56 48 38
 4SD16/25-7.5 7.5 10 139 130 123 106 98 90 81 70 60 48
FROG หมดกังวลเรื่องถราฝ ลึกแค่โหนก็ลงถึง
ป๊ัมน ้ำบำดำลสแตนเลส “FROG” (ตรำ กบ) : 4GF
      (Stainless Steel Submersible Pump) รุ่นกนัถรำยตดิ!
การใช้งาน ใช้ในงานเกษตร เทศบาลเมือง อุตสาหกรรม ครัวเรือน เหมืองแร่ และระบบชลประทาน ที ตอ้งการแรงดันน ้า และ/หรือใช้เพื อลด

มอเตอร์ 2,850 รอบต่อนาท ี
●  S
ingle-phase : 150-240V/50Hz
●  ม
มาตรฐาน NEMA และ ISO9001
●  ส
สะดวกในการถอดและประกอบ ดว้ยมีน็อตเพียง 4 ตวั
●  ป
ปริมาณน ้าที ได ้และการส่งสูงระบบการ 4SD,4SH
ที แรงม้าใกล้เคียงกัน
การรับประกัน รบัประกัน 2 ป ี
Type Power
Q =
m3/Hr. 1.2 1.8 2.4 3.0 3.6 4.2 4.8 5.4 6.0 7.2 8.4 9.6 Price
2 สำย Kw Hp l/Min 20 30 40 50 60 70 80 90 100 120 140 160 2 สำย
4GF3/10-0.75 0.75 1.0
H(m)
67 64 62 61 54 49 40 32 22 - - -
4GF3/14-1.1 1.1 1.5 94 92 90 85 78 69 57 46 33 - - -
4GF4/9-0.75 0.75 1.0 53 - 50 - 47 45 43 - 38 30 20 9
4GF4/12-1.1 1.1 1.5 71 - 66 - 63 60 58 - 49 39 25 11
4GF4/16-1.5 1.5 2.0 95 - 89 - 84 81 78 - 67 53 34 15
Type Power
Q =
m3/Hr. 1.8 3.6 5.4 7.2 9 10.8 12.6 Price
2 สำย Kw Hp l/Min 30 60 90 120 150 180 210 2 สำย
4GF6/9-1.1 1.1 1.5
H(m)
52 49 45 40 31 15 -
4GF6/12-1.5 1.5 2 70 65 59 53 41 19 -
4GF8/8-1.1 1.1 1.5 48 45 42 39 33 26 12
4GF8/10-1.5 1.5 2 61 57 54 50 42 33 16
FROG หมดกังวลเรื่องถราฝ ลึกแค่โหนก็ลงถึง
ป๊ัมน ้ำบำดำลสแตนเลส “FROG” (ตรำ กบ) : 4FS
(Strong Anti-Sand–Stainless Steel Submersible Well Pump) รุน่กนัถรำยตดิ!
กำรใช้งำน  งานเกผตร เถศบาลเมือง อุตสาหกรรม ครัวเรือน เหมืองแร่ และระบบชลประถาน

2 น๊ิว (4FS6/...-16/8...)
เป็นสแตนเลส AISI 304
มอเตอร์และป๊ัม
● มอเตอร์ชนิดขดลวด
● มอเตอร์ 2,850 รอบต่อนาถี
● Single-phase : 150-240 V / 50Hz
ต่อกับอุปกรณ์กล่องคอนไถรล
● สาฝโฟ 30 ม. + ฝาบ่อ (ต ่ากว่า 1.5HP)
 สาฝโฟ 50 ม. + ฝาบ่อ (ต๊ังแต่ 2 HP ข๊ึนโป)
● มาตรฐาน NEMA และ ISO9001
การรับประกัน รับประกัน 2 ปี
Type Power
Q =
m3/Hr. 4 6 8 10 12 14 16 18 20 Price
2 สำย Kw Hp l/Min 66 100 130 165 200 230 265 300 330 2 สำย
4GF16/8-1.5 1.5 2 H(m) 39 37 34 32 29 26 22 16 9
Type Power
Q =
m3/Hr. 0 0.6 1.2 1.8 2.4 3.0 3.6 4.2 4.8 5.4 6 Price
2 สำย 3 สำย Kw Hp l/Min 0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 2 สำย 3 สำย
4FS3/10-0.75  0.75 1.0
H(m)
71 70 67 64 62 61 54 49 40 32 22
4FS3/14 -1.1  1.1 1.5 98 97 94 92 90 85 78 69 57 46 33
FROG หมดกังวลเรื่องถราฝ ลึกแค่โหนก็ลงถึง
Type Power
Q =
m3/Hr. 0 1.2 2.4 3.6 4.2 4.8 6.0 7.2 8.4 9.6 Price
2 สำย 3 สำย Kw Hp l/Min 0 20 40 60 70 80 100 120 140 160 2 สำย 3 สำย
4FS4/9-0.75  0.75 1.0
H(m)
56 53 50 47 45 43 38 30 20 9
4FS4/12-1.1  1.1 1.5 75 71 66 63 60 58 49 39 25 11
4FS4/16-1.5  1.5 2 100 95 89 84 81 78 67 53 34 15
Type Power
Q =
m3/Hr. 0 1.8 3.6 5.4 7.2 9.0 10.8 12.6 14.4 Price
2 สำย 3 สำย Kw Hp l/Min 0 30 60 90 120 150 180 210 240 2 สำย 3 สำย
4FS6/9-1.1  1.1 1.5
H(m)
54 52 49 45 40 31 15 - -
4FS6/12-1.5  1.5 2.0 72 70 65 59 53 41 19 - -
4FS8/8-1.1  1.1 1.5 49 48 45 42 39 33 26 12 1
4FS8/10-1.5  1.5 2.0  62 61 57 54 50 42 33 16 2
Type Power
Q =
m3/Hr. 0 4 6 8 10 12 14 16 18 20 Price
2 สำย 3 สำย Kw Hp l/Min 0 66 10
0
130 16
5
200 230 265 30
0
330 2 สำย 3 สำย
4FS16/8-1.5  1.5 2 H(m) 42 39 37 34 32 29 26 22 16 9
FROG หมดกังวลเรื่องถราฝ ลึกแค่โหนก็ลงถึง
ป๊ัมน ้ำบำดำลสแตนเลส “FROG” (ตรำ กบ) : 6SP
(Anti-Sand–Stainless Steel Submersible Well Pump) รุ่นกนัถรำยตดิ!
กำรใช้งำน ใช้ในงานเกผตร เถศบาลเมือง อุตสาหกรรม  เหมืองแร่ และระบบชลประถานถี่